ap BANORTE .- R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

CALLE DIEGO RIVERA 7
LOMAS DE TLAQUEPAQUE
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45559 INFORMACION DEL PERIODO

2CURAAL; 9207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE | Periodo Del 01/Noviembre/2021 al 30/Noviembre/2021

TIPO DE ENVIO: CORREO

NIRRT .
Moneda PESOS

NO. DE CLIENTE: 64125342

RFC: C(MD121106FUO

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA:

DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 1093638808 07232001093638808 6 $443,326.74 $190,856.35
TOTAL $443,326.74 $190,856.35

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. v
Resumen del periodo | ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Saldo inicial del periodo $443.326.74 (Saldo inicial de $443,326.74)
+ Total de depésitos $454,752.85
- Total de retiros $706,392.68
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $716.00
- IVA sobre comisiones (16%) $114.56
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $190,856.35
Saldo disponible al dia* $190,856.35
sadopomedo
Saldo promedio minimo $10,000.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $270,308.91
Dias que comprende el periodo 30
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . RETIROS 3706,392.68
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $716.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00 . OTROS CARGOS §114.556
Sldonodiponbleatda —
Depésitos de Cheques S.B.C. 50.00 o
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
T
Cheques girados 20
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comisién 20
Importe de la comision $360.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $356.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v
Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
31-0CT-21 SALDO ANTERIOR 443,326.74

Linea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

01-NOV-21COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320014893328983, BEM 3,132.00 440,194.74
SPEI BC0:012 BENEF:CESAR IVAN RODRIGUEZ NAVARR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da Oct
CVE RASTREQ: 8846APR1202111011475928828 RFC: RONC950919137 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:13:22

01-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 440,189.74
01-NOV-211.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 440,188.94
01-NOV-21CARGO DEP ELECN L 37817 52,769.09 387,419.85
01-NOV-21COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137320102472732004, BEM 3,132.00 384,287.85

SPEI BCO:137 BENEF:ANTONIO PLASCENCIA ALEJANDR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA OCT
CVE RASTREQ: 8846APR1202111011475930734 RFC: PAAA7506123M7 IVA: 000000000000.00
BANCOPPEL HORA LIQ: 12:14:27

01-NOV-21COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 384,282.85
01-NOV-211.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 384,282.05
03-NOV-21CHEQUE PAGADO 0000028 2,000.63 382,281.42
03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0000024 1,000.31 381,281.11
03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0000022 2,000.63 379,280.48
03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0000029 4,299.36 374,981.12
03-NOV-21CHEQUE PAGADO 0000023 2,000.63 372,980.49
03-NOV-21CHEQUE PAGADO 0000027 1,000.31 371,980.18
04-NOV-21CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TOTAL PLAY TELE 599.00 371,381.18

0000000000000000000000009000001024334418 AL RFCTPT890516JP5 RAS
88461308986169002052 FAC 002052
04-NOV-21COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000973606934, BEM 1,523.66 369,857.52
SPEI BC0:060 BENEF:BANSI S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA OCT CVE RASTREO:
8846APR1202111041478960552 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ:

10:22:01
04-NOV-21COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 5.00 369,852.52
04-NOV-211.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 0.80 369,851.72
04-NOV-21DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000001, DE LA CUENTA 1093638817 100,000.00 469,851.72
04-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000973606934, BEM 352,054.88 117,796.84

SPEI BC0:060 BENEF:BANSI S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Cuotas Lupita LAUDO CVE
RASTREO: 8846APR2202111041479165497 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI
HORA LIQ: 12:35:42

04-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 117,791.84
04-NOV-211.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 117,791.04
04-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0000021 2,081.12 115,709.92
05-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0000026 4,001.26 111,708.66
08-NOV-21CHEQUE PAGADO 0000025 4,665.38 107,043.28
11-NOV-21002601002111110000409437 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:52:43 DEL 346,750.33 453,793.61

CLIENTE MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001704909116 CON RFC
MTJ850101C4A CONCEPTO: FAC 148 SUBSIDIO NOV 2021 REFERENCIA: 1111218 CVE RAST:
002601002111110000409437

11-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0000030 2,081.12 451,712.49
11-NOV-21RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 37817 81,942.96 369,769.53
12-NOV-21 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 369,766.53
12-NOV-211VA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 369,766.05
12-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1000050 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012914002015139239, BEM 250.00 369,516.05

SPEI BC0:012 BENEF:FORMAS CONTINUAS DE GUADALAJARA (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
10000500610 CVE RASTREO: 8846APR1202111121489674959 RFC: FCG840618N51 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:45:35

12-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1000050 5.00 369,511.05
12-NOV-211.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1000050 0.80 369,510.25
12-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000973606934, BEM 13,196.61 356,313.64

SPEI BCO:060 BENEF:BANSI S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA NOVIEMBRE CVE RASTREO:
8846APR1202111121489689529 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ:
11:50:44
12-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 356,308.64

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

2/5


www.banorte.com

ap BANORTE - R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
12-NOV-211.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 356,307.84
12-NOV-21 CARGO DEP ELECN L 37817 4,001.26 352,306.58
12-NOV-21 DEV.NOMINA EN LINEA 37817 4,001.26 356,307.84
16-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137320102472732004, BEM 3,132.00 353,175.84

SPEI BCO:137 BENEF:ANTONIO PLASCENCIA ALEJANDR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRA NOV
CVE RASTREOQ: 8846APR2202111161494130976 RFC: PAAA7506123M7 IVA: 000000000000.00
BANCOPPEL HORA LIQ: 11:24:09

16-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 353,170.84
16-NOV-211.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 353,170.04
16-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320014893328983, BEM 3,132.00 350,038.04

SPEI BC0:012 BENEF:CESAR IVAN RODRIGUEZ NAVARR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Tra NOV
CVE RASTREQ: 8846APR2202111161494133329 RFC: RONC950919137 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:25:32

16-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 350,033.04
16-NOV-211.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 350,032.24
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0000036 2,000.63 348,031.61
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0000037 2,000.63 346,030.98
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0000032 4,665.38 341,365.60
18-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0000040 6,119.20 335,246.40
18-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0000033 2,000.63 333,245.77
18-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0000039 3,000.41 330,245.36
19-NOV-21 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 330,242.36
19-NOV-211VA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 330,241.88
19-NOV-21PAGO REFERENCIADO 543704432321 Impuesto Deposito Referenciado 27,054.00 303,187.88
22-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0000035 2,000.63 301,187.25
25-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0205620 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001971915962, BEM 1,459.00 299,728.25

SPEI BC0:012 BENEF:API GLOBAL SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOBREAK COMPLET
CVE RASTREOQ: 8846APR1202111251504033442 RFC: AGL120201754 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:25:48

25-NOV-21COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0205620 5.00 299,723.25
25-NOV-211.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0205620 0.80 299,722.45
26-NOV-21CARGO DEP ELECN L 37817 4,001.26 295,721.19
26-NOV-21DEV.NOMINA EN LINEA 37817 4,001.26 299,722.45
26-NOV-21CARGO DEP ELECN L 37817 4,001.26 295,721.19
29-NOV-21COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000973606934, BEM 13,196.61 282,524.58

SPEI BC0:060 BENEF:BANSI S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA NOVIEMBRE CVE
RASTREO: 8846APR1202111291508084035 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI
HORA LIQ: 10:50:19

29-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 5.00 282,519.58
29-NOV-211.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 0.80 282,518.78
29-NOV-21CARGO DEP ELECN L 37817 81,942.96 200,575.82
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0000041 2,081.12 198,494.70
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0000034 1,000.31 197,494.39
30-NOV-21CHEQUE PAGADO 0000048 5872.44 191,621.95
30-NOV-21COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES NOVIEMBRE 0000397124 300.00 191,321.95
30-NOV-21IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES NOVIEMBRE 0000397124 48.00 191,273.95
30-NOV-21 COM.CHQ.EXPED. LIQ 2021-11-30 360.00 190,913.95
30-NOV-211.V.A. LIQ 2021-11-30 57.60 190,856.35

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

3/5


www.banorte.com

ap BANORTE - R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Mes: NOVIEMBRE de 2021
Excedentes de depdsitos $6,361.00
Tipo de Cambio $21.8185
Resumen por cliente del ejercicio 2021

Monto de excedente de depdsitos $ 88,645.66

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE.

HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/0 INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/05-
01657-0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTELO EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisién EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte T @ LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cdmara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP Depdsito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria T, . PPy
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la pdgina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ¥

Folio Fiscal: 9FAGEEBE-71B5-4CE6-B509-1D6AD90EBD7E

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fechay hora de certificacion: 2021-12-02708:09:40

Lugar y fecha de elaboracién: 64830 2021-11-30

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:
olgbmPrfJoThE7ZNx6yV0xgJVIsH9lcpFJ+xKN/ywVmDI7/i6ytHvSqPIZgyz8CSdzQt1Ndn+nJUrBsmJK7PIlyANQUOPgdsmRjfdl4SZ4P2sh+n51
BgyPp8wQ/k6z+cW92eWhaKXvcle/FdCZurPINPQxsZ4pwBFCscd9AoMrszfafh+RjWUYLCLsZZLyMe1Jw6tZak8sDymseAe08wgpOE1L+FC6
qI5NSDWsWU2XHQY9tByWeQeEXrkpO+TNtVx47WhA4MovfIROm/I6hALnayU6DkgRnxtH+BRYk2cXCGF+7WMzgFVXER/oRkpHXx4QnMSmM
vnbNUmMAJsUDx4ktOg==

Sello del SAT:

Z5kP1Fw-+im9MU/87igDnvTU1Fnxz7wrz7BBd;jS//W36fnbgy6IRivm 1unJwP/WrZ3a37/xTHMvZCeUcvpNICRt/94xm4MgkOjab5wOtpccyRQW
fbRwOS+dLtUyXuUPDmBOSngrnYCgoTMIrGsuOr/PBsRvTulYSSEK7DoZu9i0Jrg3PsPrDJHCubp1dtOvLZmEykIDZcrEigdQBXRb83PNaQIRxmPJ
KDuOiYkNeF+E4EhFTBUzKAAKBnx5bgA+83qCo10evqRiwcu660/PmkWFZTQOWRpsVOGVFS7ma6tLYPuFBjyLRONTINE+p5jY+4xTEqmY/hCl
vwzauPCsV7Vw==

Cadena original del complemento de certificacion:

||1.1]9FAG6EEBE-71B5-4CE6-B509-1D6AD90EBD7E|2021-12-
02708:09:40|DCD090706E42|[olgbmPrfJoThE7Nx6yV0xgJVIsHOIcpFJ+xKN/ywVmDI7/i6ytHvSqPIZgyz8CSdzQt1N
dn+nJUrBsmJK7PllyANQUOPgdsmRjfdI4SZ4P2sh+n51BgyPp8wQ/k6z+cW92eWhaKXvcle/FdCZurPINPQxsZ4pw
BFCscd9AoMrszfafh+RjWUYLCLsZZLyMe1Jw6tZak8sDymseAe08wgpOE1L+FC6¢I5SNSDWsWU2XHQY9tByWeQeE
XrkpO+TNtVx47WhA4MovfIROm/I6hALnayU6DkgRnxtH+BRYk2cXCGF+7WMzqFVXER/0RkpHX4QnMSmMvnbNU
mAJsUDx4ktOg==|00001000000507237013||

Version CFDI: 3.3

Importe Total: OCHOCIENTOS TREINTA PESOS 56/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
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